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2. King & Queen of Seeschlacht Weinviertler Radcup am 14.10.2017
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Name, Vorname
Mayer, Andreas
Obermeier, Mario
Widhalm, Thomas
Vollmann, Philipp
Mitterbacher, Michael
Leitner, Lukas
Innerhofer, Alois
Lackner, Wolfgang
Artenjak, Bernhard
Schuch, Giinther
Gajser, Leon
Rettegi, Richard
Tazreiter, Georg
Rohringer, Thomas
Hoffmann, Tristan
Schwarz, Christian
Oberleitner, Manfred
Ferstl, Christian
Esberger, Thomas
Gelosky, Moritz
Lux, Simon
Raimund, Willy
Warmuth, Didi
Fida Taumer, Andreas
Muiller, Gerfried
Reindl, Manfred
Bruckner, Christian
Neubauer, Nils
Pelzer, Lorenz
Widhalm, Leon
Lugmair, Dominik
Wrana, Gunther
Schober, Sophie
Hofmann, Anna
Stiegler, Manfred
Forster, Thomas
Beekhuis, Teuntje
Pelzer, Lorenz
Lahner, Thomas
Grubeck, Jirgen
Albrecht, Gerhard
Payr, Horst
Hoffmann, Peter
Reichert, Alina
Redl, Karl Johann
Hiess, Michael
Malik, Christian
Biskup, Johann
Straer, Johann
Gritsch, Dominic
Fembdck, Michael
Obetzhauser, Michael
Raeke, Matthias
Steiner, Gerald
Neumeier, Patrick
Kérner, Wolfgang
Sommer-Grobner, Johann
Bohm, Robert
Kargl, Manfred
Maier, August

Ergebnisliste
Verein/Ort
Wiener Sport-Club
Nora Racing Team
Specialized Mountainbiker.at
RC Sport Vollmann
SU Bikestore.ccTeam
Wiener Sport-Club
RC Tri Run Atus Weiz
RC Schnecke ASVO Wien
ARBO Wienenergie Rohsler &
Bike Maniac
ohne
ARBO Wienenergie Réhsler&C
Team Physio 1.0 powered by R
Team Rohrich
ARBO Denzel Cliff Wien
Team Rohrich
RC Kreuzer Bad Voslau
Wiener Sport-Club
ARBO Sparkasse Neunkirchen
Geloso One
RC Raiba Kosmopiloten Zwettl
FREE EAGLES Funt Racing Te

Cycology

LAC Harlekin@Tom’s Radhaus
RC Perg

TriTeam Neudorf

Wiener Sport-Club

TriTeam Neudorf

Specialized Mountainbiker.at

MBA MAtzen

RC ARBO SK VOST

RC Sport Vollmann

Union Bike Arena Obertraun

mannlich
FREE EAGLE Fun Racing Tea
FREE EAGLE Fun Racing Tea

Radservice Oberlaa
RC Sport Vollmann
FREE EAGLE Fun Racing Tea

ARBO RC Médling
PSV Giga Sport
TriTeam Neudorf
the cycleneers

RC Sport Vollmann

www.podologie-raeke.at

Radservice Oberlaa

FREE EAGLE Fun Racing Tea
RC-Perg

Land

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

SLO
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
NL

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT
AUT

Jg
79
91
65
91
71
79
72
62
76
71
70
74
86
81
98
73
59
78
70
94
94
70
70
73
69
65
64
88
75
03
70
76
86
84
67
75
95
52
64
80
67
63
58
96
62
93
72
57
55
90
91
92
73
70
93
67
68
72
60
61

Ak

mAK
mAK
m50

mAK
mAK
mAK
mAK
m50

mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
m50

mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
m50

m50

mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
WAK
WAK
m50

mAK
WAK
m50

m50

mAK
m50

m50

m50

WAK
m50

mAK
mAK
m50

m50

mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
mAK
m50

mAK
mAK
m50

m50

©C o ~NNOOODWEDNEPRE

PR oW WwE WWWwWwWwwE P Wwwe [ ) N NN NN NNN R E PR R B R R PR
N OO NN EONDNWPRPONRAMPOOOONWDONRLRNOUTRDWIDMNROOOMNOODUTWDWNRO

Runden

©

NN~ N~ N~ ~ 00 00 00 00 00 0O 00 0O 00 0O OO 0O OO0 00 OO 00 O 00 0O OO0 0O OO0 00 OO 00 CO 00 0O 00 00 00 (O (O (O © O © O © O O WO O W© O © © © © © ©

Endzeit
1:03:40
1:04:03
1:04:43
1:05:20
1:05:48
1:06:37
1:06:41
1:07:14
1:07:22
1:07:46
1:08:52
1:09:29
1:09:46
1:10:03
1:10:36
1:10:38
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1:10:56
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1:11:43
1:03:47
1:04:06
1:04:16
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1:04:37
1:04:46
1:05:36
1:05:43
1:06:35
1:06:48
1:07:00
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1:07:36
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1:08:27
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1:03:55
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1:04:15
1:05:06
1:06:20
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1:08:07
1:11:00
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2. King & Queen of Seeschlacht Weinviertler Radcup am 14.10.2017
Ergebnisliste
Name, Vorname Verein/Ort Runden Endzeit
61 18 | Albrecht, Martina Team Millisports 67 | w50 1 7 1:11:18
62 34 | Zechmann, Inge FREE EAGLE Fun Racing Tea 73 | wAK 5 7 1:12:39
63 21 |Ritter, Julia 94 | wAK 6 7 1:13:20
64 23 | gresko, wolfgang AUT 75 | mAK 40 6 1:10:17
65 43 | Waismayer, Johann Tri Team Neudorf / LAC Harleki | AUT 54 | m50 18 6 1:12:04
66 55 | Knitel, Philipp OMV Racing Team 92 | mAK 41 4 34:03
67 12 | Pirkl, Ronnie TriTeam Neudorf AUT 71 | mAK 42 2 18:03
2. King & Queen of Seeschlacht Weinviertler Radcup am 14.10.2017
Ergebnisliste - Allgemeine Klasse
Rng Snr  Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Runden Endzeit
1 52 | Mayer, Andreas Wiener Sport-Club AUT 79 | mAK 1 9 1:03:40
2 38 | Obermeier, Mario Nora Racing Team 91 | mAK 2 9 1:04:03
3 2 | Vollmann, Philipp RC Sport Vollmann AUT 91 | mAK 3 9 1:05:20
4 11 | Mitterbacher, Michael SU Bikestore.ccTeam AUT 71 | mAK 4 9 1:05:48
5 31 | Leitner, Lukas Wiener Sport-Club AUT 79 | mAK 5 9 1:06:37
6 27 | Innerhofer, Alois RC Tri Run Atus Weiz AUT 72 | mAK 6 9 1:06:41
7 61 | Artenjak, Bernhard ARBO Wienenergie Réhsler & | AUT 76 | mAK 7 9 1:07:22
8 51 | Schuch, Ginther Bike Maniac 71 | mAK 8 9 1:07:46
9 5 | Gajser, Leon ohne SLO 70 | mAK 9 9 1:08:52
10 33 | Rettegi, Richard ARBO Wienenergie Rohsler&C | AUT 74 | mAK 10 9 1:09:29
11 64 | Tazreiter, Georg Team Physio 1.0 powered by R | AUT 86 | mAK 11 9 1:09:46
12 56 | Rohringer, Thomas Team Rohrich AUT 81 | mAK 12 9 1:10:03
13 30 | Hoffmann, Tristan ARBO Denzel Cliff Wien 98 | mAK 13 9 1:10:36
14 59 | Schwarz, Christian Team Ro6hrich 73 | mMAK 14 9 1:10:38
15 45 | Ferstl, Christian Wiener Sport-Club AUT 78 | mAK 15 9 1:10:56
16 48 | Esberger, Thomas ARBO Sparkasse Neunkirchen | AUT 70 | mAK 16 9 1:10:57
17 41 | Gelosky, Moritz Geloso One AUT 94 | mAK 17 9 1:11:26
18 29 | Lux, Simon RC Raiba Kosmopiloten Zwettl | AUT 94 | mAK 18 9 1:11:43
19 22 | Raimund, Willy FREE EAGLES Funt Racing Te | AUT 70 | mAK 19 8 1:03:47
20 28 | Warmuth, Didi AUT 70 | mAK 20 8 1:04:06
21 57 | Fida Taumer, Andreas Cycology AUT 73 | mMAK 21 8 1:04:16
22 35 | Muller, Gerfried LAC Harlekin@Tom’s Radhaus | AUT 69 | mAK 22 8 1:04:25
23 53 | Neubauer, Nils Wiener Sport-Club AUT 88 | mAK 23 8 1:04:46
24 37 | Pelzer, Lorenz TriTeam Neudorf 75 | mAK 24 8 1:05:36
25 25 | Widhalm, Leon Specialized Mountainbiker.at AUT 03 | mMAK 25 8 1:05:43
26 40 | Lugmair, Dominik AUT 70 | mAK 26 8 1:06:35
27 69 | Wrana, Ginther MBA MAtzen AUT 76 | mAK 27 8 1:06:48
28 65 | Forster, Thomas AUT 75 | mAK 28 8 1:07:38
29 19 | Grubeck, Jurgen FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT 80 | mAK 29 8 1:08:08
30 63 | Hiess, Michael AUT 93 | mAK 30 8 1:09:30
31 68 | Malik, Christian ARBO RC Mddling AUT 72 | mAK 31 8 1:10:20
32 9 | Gritsch, Dominic the cycleneers AUT 90 | mAK 32 8 1:10:48
33 67 | Fembock, Michael RC Sport Vollmann AUT 91 | mAK 33 8 1:12:07
34 46 | Obetzhauser, Michael AUT 92 | mMAK 34 8 1:12:12
35 66 | Raeke, Matthias www.podologie-raeke.at 73 | mAK 35 7 1:03:55
36 16 | Steiner, Gerald AUT 70 | mAK 36 7 1:04:05
37 20 | Neumeier, Patrick 93 | mAK 37 7 1:04:15
38 47 | Sommer-Grobner, Johann Radservice Oberlaa 68 | mMAK 38 7 1:06:20
39 15 | Béhm, Robert 72 | mAK 39 7 1:07:55
40 23 | gresko, wolfgang AUT 75 | mAK 40 6 1:10:17
41 55 | Knitel, Philipp OMV Racing Team 92 | mAK 41 4 34:03
42 12 | Pirkl, Ronnie TriTeam Neudorf AUT 71 | mAK 42 2 18:03
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2. King & Queen of Seeschlacht Weinviertler Radcup am 14.10.2017
Ergebnisliste - Allgemeine Klasse Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Runden Endzeit
1 39 | Schober, Sophie RC ARBO SK VOST AUT 86 | WAK 1 8 1:07:00
2 1 |Hofmann, Anna RC Sport Vollmann AUT 84 | wAK 2 8 1:07:16
3 58 | Beekhuis, Teuntje NL 95 | wAK 3 8 1:07:45
4 54 | Reichert, Alina RC Sport Vollmann AUT 96 | wAK 4 8 1:08:30
5 34 | Zechmann, Inge FREE EAGLE Fun Racing Tea 73 | wAK 5 7 1:12:39
6 21 | Ritter, Julia 94 | wAK 6 7 1:13:20

2. King & Queen of Seeschlacht Weinviertler Radcup am 14.10.2017
Ergebnisliste - Senioren

Name, Vorname Verein/Ort Runden Endzeit

1 26 | Widhalm, Thomas Specialized Mountainbiker.at AUT 65 | m50 1 9 1:04:43
2 32 | Lackner, Wolfgang RC Schnecke ASVO Wien AUT 62 | m50 2 9 1:07:14
3 60 | Oberleitner, Manfred RC Kreuzer Bad Voslau AUT 59 | m50 3 9 1:10:52
4 8 | Reindl, Manfred RC Perg AUT 65 | m50 4 8 1:04:31
5 62 | Bruckner, Christian TriTeam Neudorf 64 | m50 5 8 1:04:37
6 13 | Stiegler, Manfred Union Bike Arena Obertraun 67 | m50 6 8 1:07:36
7 36 | Pelzer, Lorenz mannlich AUT 52 | m50 7 8 1:08:00
8 10 |Lahner, Thomas FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT 64 | m50 8 8 1:08:01
9 17 | Albrecht, Gerhard 67 | m50 9 8 1:08:13
10 4 | Payr, Horst 63 | m50 10 8 1:08:14
11 50 | Hoffmann, Peter Radservice Oberlaa 58 | m50 11 8 1:08:27
12 3 | Redl, Karl Johann FREE EAGLE Fun Racing Tea 62 | m50 12 8 1:09:14
13 49 | Biskup, Johann PSV Giga Sport 57 | m50 13 8 1:10:23
14 44 | Stral3er, Johann TriTeam Neudorf 55 | m50 14 8 1:10:45
15 42 | Korner, Wolfgang 67 | m50 15 7 1:05:06
16 24 | Kargl, Manfred FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT 60 | m50 16 7 1:08:07
17 7 |Maier, August RC-Perg AUT 61 | m50 17 7 1:11:00
18 43 | Waismayer, Johann Tri Team Neudorf / LAC Harleki | AUT 54 | m50 18 6 1:12:04

2. King & Queen of Seeschlacht Weinviertler Radcup am 14.10.2017
Ergebnisliste - Seniorinnen

Rng Snr  Name, Vorname Verein/Ort Jg Runden Endzeit
1 18 | Albrecht, Martina Team Millisports 67 | w50 1 7 1:11:18




